
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 
 

ČP Nový Bydžov 

 
 
Datum: 10.5.2025    
 
Kategorie: U16  
 
Počet závodníků 1.JCBO:    z toho:  U16 - 11 
                                                                                                  
       
                                                                                               
                                                                                                
Trenéři: Miroslav Hvozdovič 
 
Hodnocení: 
 
U16: 
 
 Český pohár v Novém Bydžově nabídl další příležitost získat pro kluky body do 
žebříčku kvalifikace na MČR. 
Postupně se daří získávat postupová místa, v tuto chvíli není kvalifikovaný pouze 1-2 
z tréninkové skupiny, věřím, že se to podaří postupně všem. 
Holky mají MČR open, u nich se jedná pouze o případné nasazení v hlavní soutěži v roce. 
Suverénní byl Šimon, hlavně svou dominantní uči-matou. Hugo po úvodním zaváhání a 
podcenění soupeře, kterého posledně 2x porazil, v další průběhu potvrdil svou narůstající 
výkonost a už nenašel přemožitele. 
Viki, si po čtyřech výhrách doufám zvedla sebevědomí do dalších turnajů. Radek má 
potřebnou rychlost do chvatů, je ale příliš zbrklý a někdy jsou jeho nástupy moc zběsilé. 
Sestry Zoulovy, obě mají rozhodně na víc, než předvádějí na turnajích, v randori poráží 
soupeřky, se kterými na soutěži prohrají. 
Tadeáše trochu brzdí obava z prohry, více odvahy a i výsledky budou lepší. To samé a ještě 
více se dá říct o Markovi, jeho obava z prohry vede jen k prohrám, až to pochopí a začne dělat 
judo na plno, přijdou i výhry. Tobiášovi se výjimečně turnaj nepoved, ale i to se stává. 
Celkově jde nahoru a lepší výsledky přijdou. Sofie jde krůček po krůčku a postupně se 
zlepšuje. 
Maty musí více u juda přemýšlet, věřím že může vyhrávat zápasy, které teď zatím prohrává. 
 

 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 

Šimon Musial -66 kg 5/0 1. 

Viktorie Šelongová -44 kg 4/1 2. 

Hugo Soukup -55 kg 5/1             3. 

Radek Lamža -81 kg 4/1 3. 

Karolína Zoulová -52 kg 4/2 5. 

Tadeáš Vašťák -46 kg 2/1 5. 

Tereza Zoulová -57 kg 2/2 7. 

Sofie Neuwirthová -44 kg 1/4 5. 

Marek Bravanský -60 kg 1/1 - 

Tobiáš Lechovič -66 kg 1/1 - 

Matyáš Kret -66 kg 0/1 - 

   29/15  

 
  
 
V Ostravě: 4.6.2025  Zpracoval: Miroslav Hvozdovič 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 
 

Mezinárodní Velká Cena Nový Bydžov 

 
 
Datum: 11.5.2025    
 
Kategorie: U12, U14, U21  
 
Počet závodníků 1.JCBO: 21   z toho: U12 - 4 
                                                                                               U14 - 13 
                                                                                               U21 - 4  
       
 
Trenéři: Chovanec, Hvozdovič, Holý  
 
Hodnocení: Velmi kvalitní turnaj s hojnou mezinárodní účastí, proběhl na 6 tatami. 
Organizačně zvládnuto velmi dobře. Poděkování rodičům za pomoc s dopravou. 
Celkově jsme se umístili v soutěži družstev na skvělém 1. místě. 
 
 
 
U12 
  

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 

Martin Gregořica -32 kg 5/0 1. 

Patrik Podivínský -38 kg 5/0 1. 

Martin Čechák -38 kg 4/1 2. 

Tomáš Maceček -50 kg 4/0 1. 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
U14 
 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 

Kateřina Marušáková -40 kg 2/2 3. 

Kristýna Novotná -40 kg 1/2 3. 

Zuzana Kuchejdová -44 kg 1/2 5. 

Kristin Bujoková -48 kg 0/1 - 

Liliana Szwanová -52 kg 3/1 2. 

Jáchym Sklenář -34 kg 3/1 2. 

Lukáš Marušák -34 kg 3/1 3. 

Martin Chovanec -42 kg 5/1 3. 

Adam Prudil -42 kg 3/2 7. 

Ondřej Vašťák -42 kg 1/2 - 

Richard Mazůch -42 kg 0/2 - 

Ondřej Salomon -42 kg 0/1 - 

Marek Podivínský -46 kg 5/1 3. 

 
 
 
 
 
U21 

 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 

Adéla Davídková -78 kg 2/0 1.  

Nikolas Kristen -81 kg 3/1 3. 

Tomáš Potůček -90 kg 4/0 1.  

Michal Čerchla -100 kg 3/0 1.  

     
 
 
 
 
 
V Ostravě: 12.5.2025                                                                     Zpracoval: Holý Martin 


